2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

     __01.04.2024____ № _166_

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
областного конкурса
«История семьи – история Победы»

На основании приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома (далее – отдел) от 08.01.2024 № 6 «О проведении районного  этапа областного конкурса «История семьи – история Победы»», проведен районный этап конкурса.
На районный конкурс было предоставлено 11 работ из 10 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования Лельчицкого райисполкома следующих участников:
1.1. в номинации «О чем рассказывают семейные реликвии»
Ларионову Александру, учащуюся государственного учреждения образования «Боровская средняя школа Лельчицкого района»;
Тушинскую Алесю, учащуюся государственного учреждения образования «Липлянская средняя школа».
1.2. в номинации «Связь поколений – история в фотографиях»
[bookmark: _GoBack]Антипенко Кирилла, учащегося государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа».
2. Директору государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкой А.Н. направить работы победителей в г. Гомель для участия в областном конкурсе «История семьи – история Победы».

Начальник отдела						             В.А. Гриб

Лисицкая 2 18 42